



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
1. 2590.001.0311.001 - ADITIVO - Aditivo para radiador, embalagem de 1 litro.	tecbri	LT	480	16,500	7.920,00
2. 2590.001.0307.002 - ÁGUA BATERIA - Água para bateria embalagem de 1 litro.	gitanes	LT	507	4,200	2.129,40
3. 2590.001.0001.301 - COMPONENTES DIVERSOS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - Filtro de combustível.	tecfil	UN	30	90,000	2.700,00
4. 2590.001.0001.855 - COMPONENTES DIVERSOS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS - Filtro lubrificante PL 519.	tecfil	UN	30	20,000	600,00
5. 2590.001.0147.092 - FILTRO - Filtro de ar AP5462 / AS837.	tecfil	UN	20	154,000	3.080,00
6. 2590.001.0147.143 - FILTRO - Filtro de ar AP8334.	tecfil	UN	30	86,000	2.580,00
7. 2590.001.0147.102 - FILTRO - Filtro de ar AR 9621.	tecfil	UN	20	17,800	356,00
8. 2590.001.0147.101 - FILTRO - Filtro de ar ARL 6091.	tecfil	UN	50	15,900	795,00
9. 2590.001.0147.100 - FILTRO - Filtro de ar ARS 2868.	tecfil	UN	100	31,000	3.100,00
10. 2590.001.0147.091 - FILTRO - Filtro de ar BG 1X9601 (CA 2369).	tecfil	UN	30	77,000	2.310,00
11. 2590.001.0147.144 - FILTRO - Filtro de combustível (II).	tecfil	UN	20	7,000	140,00
12. 2590.001.0147.145 - FILTRO - Filtro de combustível FC-164.	tecfil	UN	20	11,800	236,00
13. 2590.001.0147.087 - FILTRO - Filtro de óleo diesel FF 5421.	tecfil	UN	20	94,000	1.880,00
14. 2590.001.0147.088 - FILTRO - Filtro de óleo diesel P692 / PC505.	tecfil	UN	5	32,000	160,00
15. 2590.001.0147.089 - FILTRO - Filtro de óleo diesel PC 2/155.	tecfil	UN	20	8,000	160,00
16. 2590.001.0147.085 - FILTRO - Filtro de óleo lubrificante LF 16015.	tecfil	UN	30	76,000	2.280,00
17. 2590.001.0147.082 - FILTRO - Filtro de óleo lubrificante PSD 280.	tecfil	UN	15	35,800	537,00
18. 2590.001.0147.081 - FILTRO - Filtro de óleo lubrificante PSL 561.	tecfil	UN	10	15,000	150,00
19. 2590.001.0147.080 - FILTRO - Filtro de óleo lubrificante PSL 563.	tecfil	UN	10	17,000	170,00
20. 2590.001.0147.035 - FILTRO - Filtro de óleo PSL 562.	tecfil	UN	152	15,000	2.280,00
21. 2590.001.0147.062 - FILTRO - Filtro Hidráulico N9025.	tecfil	UN	20	114,500	2.290,00
22. 2590.001.0147.095 - FILTRO - Filtro hidráulico PSL 408.	tecfil	UN	10	29,800	298,00
23. 2940.001.0010.014 - FILTRO - Filtro hidráulico, PH346.	tecfil	UN	40	11,000	440,00
24. 2940.001.0010.027 - FILTRO - Filtro separador de água, FF1015.	tecfil	UN	20	47,000	940,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
25. 2945.001.0001.016 - FILTRO COMBUSTÍVEL - Filtro combustível PSC 744.	teofil	UN	10	23,000	230,00
26. 2945.001.0001.022 - FILTRO COMBUSTÍVEL - Filtro combustível, 6QE201511C.	teofil	UN	20	30,000	600,00
27. 2945.001.0001.014 - FILTRO COMBUSTÍVEL - Filtro combustível, AG68.	teofil	UN	180	6,500	1.170,00
28. 2940.001.0009.048 - FILTRO DE AR - Filtro de ar AP 2710.	teofil	UN	20	54,000	1.080,00
29. 2940.001.0009.084 - FILTRO DE AR - Filtro de ar AP 7108 / AS 805.	teofil	UN	30	69,000	2.070,00
30. 2940.001.0009.047 - FILTRO DE AR - Filtro de ar AS 810.	teofil	UN	20	27,000	540,00
31. 2940.001.0009.106 - FILTRO DE AR - Filtro de ar C-25610.	teofil	UN	5	77,000	385,00
32. 2940.001.0009.105 - FILTRO DE AR - Filtro de ar CA-5626.	teofil	UN	36	109,000	3.924,00
33. 2940.001.0009.104 - FILTRO DE AR - Filtro de ar CA-5636.	teofil	UN	10	109,000	1.090,00
34. 2940.001.0009.097 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, 2171296201.	teofil	UN	50	35,500	1.775,00
35. 2940.001.0009.071 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, AP7998 / AS820.	teofil	UN	30	86,000	2.580,00
36. 2940.001.0009.070 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, AP9834 / AS805.	teofil	UN	100	86,000	8.600,00
37. 2940.001.0009.088 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, AP9834 / AS820.	teofil	UN	30	89,000	2.670,00
38. 2940.001.0009.092 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, AP9834.	teofil	UN	20	60,000	1.200,00
39. 2940.001.0009.083 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, AR6193.	teofil	UN	10	11,000	110,00
40. 2940.001.0009.069 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, AR9620.	teofil	UN	10	15,000	150,00
41. 2940.001.0009.102 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARL 6096.	teofil	UN	90	14,500	1.305,00
42. 2940.001.0009.075 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARL5310.	teofil	UN	30	54,800	1.644,00
43. 2940.001.0009.073 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARL6090.	teofil	UN	22	14,500	319,00
44. 2940.001.0009.079 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARL6091.	teofil	UN	150	13,000	1.950,00
45. 2940.001.0009.100 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARS 5310.	teofil	UN	80	54,000	4.320,00
46. 2940.001.0009.098 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARS 5673.	teofil	UN	20	77,000	1.540,00
47. 2940.001.0009.101 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARS 8234.	teofil	UN	40	100,000	4.000,00
48. 2940.001.0009.074 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARS1013.	teofil	UN	180	75,000	13.500,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
49. 2940.001.0009.067 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARS2868.		UN	195	31,000	6.045,00
50. 2940.001.0009.065 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ARS7990.	teofil	UN	12	59,900	718,80
51. 2940.001.0009.099 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, ASR 673.	teofil	UN	20	54,500	1.090,00
52. 2940.001.0009.095 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, C20500 / CF500/1.	teofil	UN	12	120,000	1.440,00
53. 2940.001.0009.096 - FILTRO DE AR - Filtro de Ar, CA5626PU.	teofil	UN	12	94,000	1.128,00
54. 2940.001.0013.011 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, 1902138.	teofil	UN	5	21,000	105,00
55. 2940.001.0013.002 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, FC161.	teofil	UN	50	7,000	350,00
56. 2940.001.0013.014 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, FCD 0771	teofil	UN	100	92,000	9.200,00
57. 2940.001.0013.015 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC353.	teofil	UN	10	104,000	1.040,00
58. 2940.001.0013.004 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC496.	teofil	UN	390	21,000	8.190,00
59. 2940.001.0013.003 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC498.	teofil	UN	100	54,000	5.400,00
60. 2940.001.0013.008 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC499.	teofil	UN	20	41,500	830,00
61. 2940.001.0013.005 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC72/2.	teofil	UN	50	15,800	790,00
62. 2940.001.0013.006 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC73/1.	teofil	UN	50	15,000	750,00
63. 2940.001.0013.007 - FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Filtro de óleo diesel, PSC999.	teofil	UN	12	39,500	474,00
64. 2940.001.0008.103 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo diesel PSL 417.	teofil	UN	20	39,200	784,00
65. 2940.001.0008.101 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo diesel PSL 714.	teofil	UN	10	24,000	240,00
66. 2940.001.0008.152 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo diesel PSL745.	teofil	UN	10	36,000	360,00
67. 2940.001.0008.150 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo diesel, 905411510027.	teofil	UN	10	52,000	520,00
68. 2940.001.0008.151 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo diesel, PSC 565.	teofil	UN	30	15,500	465,00
69. 2940.001.0008.097 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante PSL 123.	teofil	UN	30	18,000	540,00
70. 2940.001.0008.148 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, 030115561AH.	teofil	UN	30	18,000	540,00
71. 2940.001.0008.146 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, 905411880011.	teofil	UN	6	52,000	312,00
72. 2940.001.0008.119 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, L90.	teofil	UN	20	33,800	676,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
73. 2940.001.0008.121 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PL366.	teofil	UN	80	17,000	1.360,00
74. 2940.001.0008.125 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL 171.	teofil	UN	5	16,000	80,00
75. 2940.001.0008.149 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL 282.	teofil	UN	30	19,000	570,00
76. 2940.001.0008.142 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL156.	teofil	UN	673	59,000	39.707,00
77. 2940.001.0008.143 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL280.	teofil	UN	30	33,500	1.005,00
78. 2940.001.0008.122 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL339.	teofil	UN	80	52,000	4.160,00
79. 2940.001.0008.134 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL560.	teofil	UN	468	18,000	8.424,00
80. 2940.001.0008.126 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL565.	teofil	UN	30	15,500	465,00
81. 2940.001.0008.118 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL714.	teofil	UN	12	24,000	288,00
82. 2940.001.0008.136 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL900.	teofil	UN	10	20,000	200,00
83. 2940.001.0008.128 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL902.	teofil	UN	80	21,000	1.680,00
84. 2940.001.0008.123 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, PSL962.	teofil	UN	50	23,500	1.175,00
85. 2940.001.0008.147 - FILTRO ÓLEO - Filtro de óleo lubrificante, W962	teofil	UN	10	23,500	235,00
86. 9140.001.0003.003 - GRAXA - Graxa acondicionada em embalagem de 1 kg. (especial para rolamento).	ipiranga	KG	20	18,000	360,00
87. 9140.001.0003.005 - GRAXA - Graxa acondicionada em embalagem de 20 kg. (especial para rolamento).	lubrax	EM	56	228,000	12.768,00
88. 9140.001.0003.001 - GRAXA - Graxa acondicionada em tambor de 200 quilos.	ipiranga	TR	15	1.400,000	21.000,00
89. 6810.001.0026.001 - LIMPA-BAÚ - Limpa-baú, acondicionado em tambor com 200 litros.	gitaires	TR	2	600,000	1.200,00
90. 9140.001.0008.001 - ÓLEO DE FREIO - Óleo para freio;frasco c/500 ml.	varga	FR	940	10,500	9.870,00
91. 9140.001.0010.029 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 15W40 acondicionado em embalagem de 1litros.	ipiranga	LT	200	16,500	3.300,00
92. 9140.001.0010.040 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 2 tempos (frasco com 500 ml)	ipiranga	FR	60	7,100	426,00
93. 9140.001.0010.024 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 2 tempos, acondicionado em caixa com 24 unidades de 500ml.	ipiranga	CX	58	170,400	9.883,20
94. 9140.001.0010.031 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 20/50 gas, embalagem de 1 litro.	ipiranga	LT	300	15,750	4.725,00
95. 9140.001.0010.023 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 2040 gasolina; 1/2 litro (frasco).	ipiranga	FR	1000	7,100	7.100,00
96. 9140.001.0010.025 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 2040 gasolina; gasolina (01 litro).	ipiranga	LT	3780	14,000	52.920,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
97. 9140.001.0010.022 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 2050 (01 litro)	ipiranga	LT	900	15,800	14.220,00
98. 9140.001.0010.038 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo 5W30 frasco com 1 litro.	ipiranga	LT	280	38,100	10.668,00
99. 9140.001.0010.018 - ÓLEO DE MOTOR - Óleo para motor à diesel, 20/40 (acondicionado em balde de 20 litros)	ipiranga	BD	745	190,000	141.550,00
100. 9140.001.0013.031 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo ATF, embalagem de 1 litros.	ipiranga	LT	520	17,000	8.840,00
101. 9140.001.0013.028 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo ATF, embalagem de 20 litros.	ipiranga	BD	40	300,000	12.000,00
102. 9140.001.0013.004 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Oleo diferencial 90, balde de 20 litros.	ipiranga	BD	150	220,000	33.000,00
103. 9140.001.0013.013 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo diferencial, 499, balde de 20litros.	ipiranga	BD	20	260,000	5.200,00
104. 9140.001.0013.049 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo hidráulico AW46, balde 20 litros.	ipiranga	BD	20	325,000	6.500,00
105. 9140.001.0013.011 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo hidráulico, 68, balde com 20 litros.	ipiranga	BD	340	170,000	57.800,00
106. 9140.001.0013.045 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo Semi-Sintético W15 40.	selenta	LT	245	25,000	6.125,00
107. 9140.001.0013.050 - ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo turbo W-40 (acondionado em balde 20 litros).	ipiranga	BD	30	200,000	6.000,00
108. 0103.003.0002.047 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, moto.		SE	80	12,000	960,00
109. 0103.003.0002.046 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, Pá Mecânica.		SE	80	55,000	4.400,00
110. 0103.003.0002.043 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, Patrol.		SE	80	55,000	4.400,00
111. 0103.003.0002.044 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, Retroescavadeira.		SE	90	55,000	4.950,00
112. 0103.003.0002.045 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, Rolo Compactador.		SE	20	55,000	1.100,00
113. 0103.003.0002.042 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, trator 4100, 4300.		SE	90	50,000	4.500,00
114. 0103.003.0002.039 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, veículo leves.		SE	850	12,000	10.200,00
115. 0103.003.0002.041 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, veículos F11000, mercedes, F12000, e chevrolet 80.		SE	220	22,000	4.840,00
116. 0103.003.0002.040 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, veículos micro-ônibus, F4000.		SE	110	22,000	2.420,00
117. 0103.003.0002.038 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, veículos ônibus.		SE	240	22,000	5.280,00
118. 0103.003.0002.037 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de conserto de pneus, veículos: ranger, toyota e caminhonete c20.		SE	42	20,000	840,00
119. 0103.003.0002.048 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, moto.		SE	80	8,000	640,00
120. 0103.003.0002.036 - SERVIÇO BORRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, Pá Mecânica.		SE	72	35,000	2.520,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
121. 0103.003.0002.033 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, Patrol.		SE	72	35,000	2.520,00
122. 0103.003.0002.034 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, Retroescavadeira.		SE	90	35,000	3.150,00
123. 0103.003.0002.035 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, Rolo Compactador.		SE	16	30,000	480,00
124. 0103.003.0002.032 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, trator 4100, 4300.		SE	54	35,000	1.890,00
125. 0103.003.0002.029 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, veículo leves.		SE	802	8,000	6.416,00
126. 0103.003.0002.031 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, veículos F11000, mercedes, F12000, e chevrolet 80.		SE	216	17,000	3.672,00
127. 0103.003.0002.030 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, veículos micro-ônibus, F4000.		SE	108	17,000	1.836,00
128. 0103.003.0002.019 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, veículos ônibus.		SE	240	17,000	4.080,00
129. 0103.003.0002.018 - SERVIÇO BARRACHEIRO - Serviços de montagem de pneus, veículos: ranger, toyota e caminhonete c20.		SE	42	12,000	504,00
130. 0103.007.0001.008 - SERVIÇOS DE ALIAMENTO - Serviço de alinhamento (Veículo Ônibus).		SE	20	180,000	3.600,00
131. 0103.007.0001.009 - SERVIÇOS DE ALIAMENTO - Serviço de alinhamento (Veículo Ranger, Toyota e caminhonete C20).		SE	20	40,000	800,00
132. 0103.007.0001.007 - SERVIÇOS DE ALIAMENTO - Serviço de alinhamento (veículos Microônibus e F4000).		SE	10	120,000	1.200,00
133. 0103.007.0001.002 - SERVIÇOS DE ALIAMENTO - Serviços de alinhamento de veículos leves.		SE	260	32,000	8.320,00
134. 0103.006.0001.002 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO - Serviços de balanceamento de veículos leves.		SE	909	12,000	10.908,00
135. 0103.006.0001.006 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO - Serviços de balanceamento; Micro-ônibus, F-4000.		SE	30	72,000	2.160,00
136. 0103.006.0001.007 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO - Serviços de balanceamento; Ônibus.		SE	40	79,000	3.160,00
137. 0103.006.0001.005 - SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO - Serviços de balanceamento; veículo toyota, ford ranger e Caminhonete C20.		SE	30	13,000	390,00
138. 0103.008.0001.007 - SERVIÇOS DE CABBAGEM - Serviços de cambagem de (Veículos: Ranger, Toyota e Camionete C20).		SE	10	45,000	450,00
139. 0103.008.0001.002 - SERVIÇOS DE CABBAGEM - Serviços de cambagem de veículos leves.		SE	280	45,000	12.600,00
140. 0103.008.0001.006 - SERVIÇOS DE CABBAGEM - Serviços de cambagem de veículos pesados (Microônibus e F4000).		SE	10	100,000	1.000,00
141. 0103.008.0001.005 - SERVIÇOS DE CABBAGEM - Serviços de cambagem de veículos pesados (Veículo Ônibus).		SE	400	185,000	74.000,00
142. 0103.005.0003.020 - SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES. - Serviços de lavagem geral com lubrificação, veículos leves.		SE	900	45,000	40.500,00
143. 0103.005.0003.010 - SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES. - Serviços de lavagem geral com lubrificação, veículos: Ranger, Toyota e camioneta C20.		SE	50	55,000	2.750,00
144. 0103.005.0003.021 - SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES. - Serviços de lavagem geral de moto, com lubrificação.		SE	20	15,000	300,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
145. 0103.004.0005.007 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL VEÍCULOS PESADOS - Serviços de lavagem geral com lubrificação, F11000 / F12000, Mercedes e Chevrolet.		SE	100	100,000	10.000,00
146. 0103.004.0005.008 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL VEÍCULOS PESADOS - Serviços de lavagem geral com lubrificação, Micro Ônibus e F4000.		SE	80	90,000	7.200,00
147. 0103.004.0005.005 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL VEÍCULOS PESADOS - Serviços de lavagem geral com lubrificação, Ônibus.		SE	100	150,000	15.000,00
148. 0103.004.0005.001 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL VEÍCULOS PESADOS - serviços de lavagem geral com lubrificação, Pá Mecacânica.		SE	30	145,000	4.350,00
149. 0103.004.0005.002 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL VEÍCULOS PESADOS - Serviços de lavagem geral com lubrificação, Patrol.		SE	30	150,000	4.500,00
150. 0103.004.0005.003 - SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL VEÍCULOS PESADOS - Serviços de lavagem geral com lubrificação, Retroescavadeira.		SE	60	145,000	8.700,00
151. 8530.001.0010.002 - SHAMPOO - Shampoo, acondicionado em tambor com 200 litros.	gitaires	TR	3	480,000	1.440,00
152. 2590.001.0476.001 - SOLUÇÃO - Solução para bateria, acondicionado em caixa contendo 12 unidades de 1 litro.	teofil	CX	200	72,000	14.400,00
153. 6810.001.0025.001 - SOLUPAM - Solupam, acondicionado em tambor com 200 litros.		TR	4	700,000	2.800,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>923.201,40</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>923.201,40</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>923.201,40</b>